香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因
本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號︰1225）

澄清公佈

董事會注意到有關本公司估計毛利之報導。

誠如年報所披露，油價急升導致塑膠價格上升，因而大幅影響本公司之生產成本。誠如年報所進一步披露，預期
油價及商品價格將高企及波動，本公司相信未來一年仍充滿挑戰。董事會謹此澄清，從年報所載資料推論，董事
會相信倘油價於二零零五年持續高企，則估計本公司於二零零五年之毛利將較二零零四年之毛利率21.5%有所減
少。鑑於高企及波動之油價及商品價格，本公司在未來之毛利率並不保證可獲維持或達成。

本公司並不排除購回其本身股份之可能性，有關詳情已於日期為二零零五年五月十一日之本公司說明函件中披露。
於本公佈日期，本公司現時無意購回其本身股份。

本公司股東及公眾投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

隆成集團（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）注意到於二零零五年六月八日在（其中包括）香港新報及東方
日報有關本公司估計毛利之報導（「報導」）。本公司執行董事梁文輝先生與昨日舉行之本公司股東週年大會後留下之
若干記者進行非正式討論時，曾就下段所載本公司年報之資料進行討論。

誠如日期為二零零五年四月十四日之本公司年報（「年報」）所披露，油價急升導致塑膠價格上升，因而大幅影響本公
司之生產成本。誠如年報所進一步披露，預期油價及商品價格將高企及波動，本公司相信未來一年仍充滿挑戰。董
事會謹此澄清，從年報所載資料推論，董事會相信倘油價於二零零五年持續高企，則估計本公司於二零零五年之毛
利將較二零零四年之毛利率21.5%有所減少。鑑於高企及波動之油價及商品價格，本公司在未來之毛利率並不保證可
獲維持或達成。

本公司並不排除購回其本身股份之可能性，有關詳情已於日期為二零零五年五月十一日之本公司說明函件中披露。
於本公佈日期，本公司現時無意購回其本身股份。

董事會確認，目前並無任何有關擬進行之收購或變賣之商談或協議為根據香港聯合交易所證券上市規則（「上市規則」）
第13.23條而須予公開者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據上市規則第13.09條所規定的一般
責任而須予公開者。

本公司股東及公眾投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
隆成集團（控股）有限公司

主席
黃英源

香港，二零零五年六月八日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事黃英源先生、陳信興先生、黃陳麗琚女士及梁文輝先生，以及獨立
非執行董事林伯華先生、黃志煒先生及楊欲富先生。

* 僅供識別

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
International Herald Tribune 刊 登 的 內 容 。